

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO VÍCTOR GUTHIERRY LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 11799 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

SUPERMERCADO VICTOR GUTHIERRY LTDA PRACA DEPUTADO PASSOS PORTO, 247 - CENTRO MONTE ALEGRE DE SERGIPE - SE CEP: 49690-000 FONE: (79) 3318-1578	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 11799 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2826 0709 3487 1300 0115 5500 1000 0117 9915 4180 9990 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA P/ ESTADO 19		228260017084337
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF
271216700		09.348.713/0001-15

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO	
CONSELHO ESC DO COLEGIO EST PROF JOSE ARIBALDO DE CAMPOS LIM		01.913.330/0001-30	23/07/2026	
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA	
POVOADO SITIOS, 0 617	CENTRO	49810-000		
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
POCO REDONDO	null	SE		

FATURA / DUPLICATA					

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 1,500.00	\$ 285.02	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,500.00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,500.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
96409	LAPIS GRAFITE HB RESINA VERDE SEXTAVADO	96091000	00	5102	UN	41	0.5000	20.50	20.50	3.90	0.00	19	0	
13463	ENVELOPE MEDIO A4	48171000	00	5102	UN	19	0.5500	10.45	10.45	1.99	0.00	19	0	
34516	TINTA REABASTECEDORA RADEX MARCADOR PARA QUADRO BRANCO 500ML AZUL	32159000	00	5102	UN	1	121.1700	121.17	121.17	23.02	0.00	19	0	
86240	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA 13 W VMP	85167990	00	5102	UN	2	31.9900	63.98	63.98	12.16	0.00	19	0	
76401	PASTA SUSPENSA OFICIO PLASTICO HUANGPENG SORTIDO UN	42021210	00	5102	UN	10	5.4500	54.50	54.50	10.36	0.00	19	0	
501856	PAPEL A4 210X297 CAIXA COM 10 RESMA 500 FOLHAS	48025610	00	5102	CX	3	325.0000	975.00	975.00	185.25	0.00	19	0	
79835	BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENO FOXLUX	35061090	00	5102	UN	60	1.2500	75.00	75.00	14.25	0.00	19	0	
13584	BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE FOXLUX	35061090	00	5102	UN	60	2.9900	179.40	179.40	34.09	0.00	19	0	

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES / Pedidos: 5798 / / Digitador: 0 / Ped.:5798 / O.S.:361514 / Base FCP R\$ 1.500,00 Aliq: 1% Valor R\$ 15,00 / Valor Cbs: 9,79 Valor Ibs: 1,09	RESERVADO AO FISCO